Писмата на

децата от този град ще бъдат събрани от шейната, летяща по най-близкия меридиан. Тя

трябва да прелети 90 по географска ширина от южния полюс до екватора и още 4225.

Това прави общо 13225. Шейната ще прелети последователно:

20 (1 декември) + 19 (2 декември) + 18 (3 декември) + 17 (4 декември) + 16 (5

декември) + 15 (6 декември) + 14 (7 декември) + 13 (8 декември) + 025 (9 декември)

Следователно тя ще прелети най-близо до Стара загора на 9 декември.

Общият път от южния до северния полус е 180.

132 (до 8 декември) + 13 (9 декември) + 12 (10 декември) + 11 (11 декември) +